
GOVERNMENT OF MEGHALAYA
EXCISE, REGISTRATION, TAXATION & STAMPS

DEPARTMENT

NOTIFICATION
No. 25l20J8-State Tax (Ratc)

Dated Sltillong, lhe 3l't December,20I8.
No. ERTS(T) 65/20171470-.- In exercise of the powers conferred by sub-sections (1) of section l1 of
the Meghalaya Goods and Services Tax Act, 2017 (Act No. 10 of 2017), the Government of Meghalaya,
on the recommendations of the Council, hereby makes the following further amendments in the
notification of the Government of Meghalaya No. ERTS(T)6512017/2, dated2gth June,2017, published

in the Cazette of Meghalaya, Extlaordinary, Parl-llA, No. 89 dated the 5th July, 2017, nanely:-

In the said notification, in the Schedule, -

(i) for S. No. 43A and the entries relating thereto, the following serial numbers and entries shall
be substituted. namelv; -

"434 07i0 Vegetables (uncooked or cooked by steaming or boiling in water),
frozen

43B 071 1 Vegetables provisionally preserved (for example, by sulphur dioxide
gas, in brine, in sulphur water or irr other prescrvative solutions), but
unsuitable in that state for irnmediate consumption":

(ii) after S. No. l2l and the entries relatingthereto, the following serial numberand entries shall
be inserted, namely: -

Music, printed or in nranuscript, whether or not bound or
illustrated":

(iii)after S. No. 152 and the entries relating thereto, the following scrial number and entries shall
be inserted, namely:

"1s3 l Any Supply of gift itcms rcccived by the Prcsident, prime Minister,
Chapter I Governor or Chief Ministcr of any State or lJnion territory, or any

I public servant, by way of public auction by the Government, where
auction ds ale to be Llsed for public or charitable cause,,

2. This notification shall come into force on the l.t Januarv.2019.

sd/_

H. Marwein
Additional Chief Secretary lo the Govcrnmcilt of l[eghalaya

Excise, Registration, Taxation & Stamps Department.

Memo No. ERTS(T) (T) 65/201i/470-A
Copv to:-

Datcd Shillong, thc 31't December,Z0lS.

I . P. S, to Chief Minister for favour of inforrnation of the Chicl Minister.
2. P' S, to Chief Secretary for favour of information of the Chief Secretary.
3. P. S' to the Additional Chief Secretary i/c ERTS Department for favour of information of

the Additional Chief Secretary,
4. The Secretary to the Gofi. ol India and ex-offrcio Secretary to the GST Cor,rncil,

, New Delhi-l 10001.
./1 i^/ )v7 5. Principal Accountant General (Audit), Meghalaya (Attention: CASS Section).

Shillong-79300 L
6, Accountant General (A & E), Meghalaya, Shillon9_793001
7' The Secretary to the Govt. of Meghalaya, Financc Departmcnt/ERTS Department.

fihe Commissioner of Taxes, Meghalaya, Shillong for favour of iuformation and
necessary actlon.

9. All Administrative Departments.
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10. All Heads of Department.

11. The Director, Printing and Stationery, Meghalaya, Shillong with a request to cause
publication of the above Notification in the Gazefte of MeghalayaF.xtra Ordinary issue
and furnish this Department with 50 spare copies.

I 2. Assembly Secretariat.

13. NIC, Shillong for uploading in the Meghalaya Website.

By order etc.,

Under Sccretary to the Govcrnment of Meghala.yt
Excise, Registration, Taxation & Stamps Department

Note: - The principal notification No.2/2017-Central Tax (Rate), dated the 28d' June, 2017, was published
in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide nulhber G.S.R. 674(E),
dated the 28m June, 2017 and,last amended by notification No, lg/2018 -State Tax(Rate) issued vide No.
ERTS(T)65/20171436, dated the 26h Ju|y,2018, published in the Gazette of Meghalaya, Extraordinary,
Part-IlA, No.307 dated the 7th August,20l8.


